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Resultados

Informacion del evento Estoril Driving Days
Circuito Estoril
Fecha 05/09/2021
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:45.288
Media del dia 02:12.635
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.288
Tiempo medio grupo prueba 02:08.485
Pilotos en grupo 83
Mejor tiempo grupo 01:57.848
Tiempo medio grupo 02:13.327




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P175203 prueba 01:45.288 | 01:45.288 | 00:00.000 | 00:27.346 | 00:00.000 | 00:23.196 17
P175212 prueba 01:56.207 [ 00:10.918 | 00:10.918 | 00:16.428 | 00:10.918| 00:12.278| 50
Brunocosta 01:57.848 [ 00:01.641 | 00:12.560 | 00:14.786 | 00:00.000 | 00:15.478| 21
Brunocarvalho 01:59.182 [ 00:01.333 | 00:13.893 | 00:13.453 | 00:01.333 | 00:14.145 16
Gongalosilva 01:59.195 [ 00:00.013 | 00:13.906 | 00:13.439 | 00:01.346 | 00:14.131 15
Miguelfreitas 01:59.374 | 00:00.178 | 00:14.085] 00:13.260 | 00:01.525 | 00:13.952 2
P175204 prueba 02:00.817 | 00:01.443 | 00:15.528 | 00:11.817 | 00:15.528 | 00:07.667 14
P137284 prueba 02:00.837 [ 00:00.019 | 00:15.548 | 00:11.798 | 00:15.548 | 00:07.648 15
Filipebarreto 02:01.307 [ 00:00.470| 00:16.018] 00:11.328 | 00:03.458 | 00:12.020| 30
Pedroribeiro 02:01.553 | 00:00.246 | 00:16.264| 00:11.081 | 00:03.704 | 00:11.773| 23
Pedromotaveiga 02:02.504 [ 00:00.950| 00:17.215] 00:10.131 | 00:04.655| 00:10.823 | 39
Sarabamonde 02:02.521 | 00:00.017] 00:17.232] 00:10.114 | 00:04.672 | 00:10.806| 31
Gongalopinto 02:02.996 [ 00:00.475] 00:17.707 ] 00:09.638 | 00:05.147 | 00:10.330| 24
Nunosantos 02:03.360 [ 00:00.363 | 00:18.071 | 00:09.275| 00:05.511 | 00:09.967| 27
Paulocrespo 02:03.436 [ 00:00.076 | 00:18.147 | 00:09.198 | 00:05.587 | 00:09.890 | 29
Manuelsilva 02:03.573 [ 00:00.136 | 00:18.284 | 00:09.062 | 00:05.724 | 00:09.754 17
P175215 prueba 02:03.671 [ 00:00.097 | 00:18.382| 00:08.964 | 00:18.382 | 00:04.814| 20
Martimleite 02:04.227 [ 00:00.556 | 00:18.938 | 00:08.407 | 00:06.378 | 00:09.099 | 26
Franciscocabral 02:04.831 [ 00:00.603 | 00:19.542 | 00:07.804 | 00:06.982 | 00:08.496 | 27
Marioferreira 02:05.035 [ 00:00.204 | 00:19.746 | 00:07.599 | 00:07.186 | 00:08.291 18
Pedrolouro 02:05.468 [ 00:00.432 | 00:20.179 | 00:07.167 | 00:07.619 | 00:07.859| 35
Andréaratijo 02:06.944 [ 00:01.476 | 00:21.656 | 00:05.690 | 00:09.096 | 00:06.382 | 27
P175884 prueba 02:06.984 [ 00:00.040 | 00:21.696 | 00:05.650 | 00:21.696 | 00:01.500 | 28
Ricardogoncalves 02:07.086 [ 00:00.101 ] 00:21.797 | 00:05.549 | 00:09.237 [ 00:06.241 25
Rafaelaratjo 02:07.105 [ 00:00.019 | 00:21.816 | 00:05.530| 00:09.256 | 00:06.222 12
Tiagocarrelo 02:07.478 | 00:00.372 | 00:22.189 | 00:05.157 | 00:09.629 | 00:05.849 8
Ricardoabreu 02:07.849 [ 00:00.371 | 00:22.560 | 00:04.785] 00:10.000 | 00:05.477| 25
P175883 prueba 02:08.148 [ 00:00.298 | 00:22.859 | 00:04.487 | 00:22.859 | 00:00.337 | 39
Gongalomatos 02:08.429 [ 00:00.280 | 00:23.140| 00:04.206 | 00:10.580 | 00:04.898 17
Pedrodourado 02:08.439 [ 00:00.009 | 00:23.150| 00:04.196 | 00:10.590 | 00:04.888 13
Brunoferreira 02:08.617 [ 00:00.178 | 00:23.328 | 00:04.017 | 00:10.768 | 00:04.709 16
Tomasarriaga 02:08.657 [ 00:00.040 | 00:23.368| 00:03.977 | 00:10.808 | 00:04.669 | 28
Jodonunes 02:09.167  00:00.509 | 00:23.878 | 00:03.468 | 00:11.318 | 00:04.160 17
Jodoalves 02:09.203 | 00:00.036 | 00:23.914 | 00:03.432 | 00:11.354 | 00:04.124 16
Adrianperez 02:09.506 [ 00:00.303 | 00:24.217| 00:03.129 | 00:11.657 | 00:03.821 4
P136025 prueba 02:10.012 | 00:00.505 | 00:24.723 | 00:02.623 | 00:24.723 | 00:01.526 4
Antoniopaquete 02:10.374 | 00:00.361 | 00:25.085] 00:02.261 | 00:12.525| 00:02.953 | 25
Diogoazevedo 02:11.096 [ 00:00.722 | 00:25.808 | 00:01.538 | 00:13.248 | 00:02.230 18
Ruiguimaraes 02:11.098 | 00:00.001 | 00:25.809 | 00:01.537 | 00:13.249 | 00:02.229| 22
Henriqueparreira 02:11.867 [ 00:00.768 | 00:26.578 | 00:00.768 | 00:14.018 [ 00:01.460 29
Nunosatiro 02:11.936 [ 00:00.068 | 00:26.647 | 00:00.699 | 00:14.087 | 00:01.391 14
Ricardocoroado 02:12.111 | 00:00.175] 00:26.822 | 00:00.524 | 00:14.262 | 00:01.216 16
Ivofernandes 02:12.117 | 00:00.006 | 00:26.828 | 00:00.518 | 00:14.268 | 00:01.210 19
Joséferreira 02:12.644 [ 00:00.527 | 00:27.355] 00:00.008 | 00:14.795 | 00:00.683 18
Martinabrillorenzo 02:12.799 [ 00:00.154 | 00:27.510| 00:00.163 | 00:14.950| 00:00.528 15
Diogocardoso 02:13.137 | 00:00.338 | 00:27.848 | 00:00.502 | 00:15.288 | 00:00.189 12
Danirocha 02:13.157( 00:00.019 | 00:27.868 | 00:00.521 | 00:15.308 | 00:00.170 18
Brunobranco 02:13.198 [ 00:00.040 | 00:27.909 | 00:00.562 | 00:15.349 | 00:00.129 | 29
P175956 prueba 02:13.445 [ 00:00.247 | 00:28.156 | 00:00.809 | 00:28.156 | 00:04.959 13
Jodomoreira 02:13.638 [ 00:00.193 | 00:28.349 | 00:01.003 | 00:15.789 | 00:00.311 9
Gongalocorreia 02:13.920 [ 00:00.281 | 00:28.631| 00:01.284 | 00:16.071 [ 00:00.592 31
Carmenparada 02:13.957 | 00:00.037 | 00:28.668 | 00:01.321 | 00:16.108 | 00:00.629 | 25
Vascooliveira 02:14.229 | 00:00.272 | 00:28.940 | 00:01.594 | 00:16.380 | 00:00.902 16
Nunofaria 02:14.418 | 00:00.188 | 00:29.129] 00:01.782 | 00:16.569 | 00:01.090 | 23
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Miguelcabral 02:14.440 [ 00:00.022 | 00:29.152| 00:01.805 | 00:16.592 | 00:01.113 30
Gabrielsilva 02:14.558 | 00:00.117] 00:29.269] 00:01.923 | 00:16.709 | 00:01.231 19
Rodrigosilva 02:14.802 | 00:00.243 | 00:29.513 | 00:02.166 | 00:16.953 | 00:01.474| 21
Jodoguia 02:14.860 [ 00:00.058 | 00:29.571| 00:02.225| 00:17.011 | 00:01.533 17
Rubenpinto 02:15.957| 00:01.096 | 00:30.668| 00:03.321 | 00:18.108 | 00:02.629| 25
Miguelmoreira 02:16.613 [ 00:00.656 | 00:31.324 | 00:03.977 | 00:18.764 | 00:03.285 7
Ricardosantos 02:16.908 [ 00:00.295| 00:31.619] 00:04.273 | 00:19.059 | 00:03.581 21
Jorgemestre 02:17.087 [ 00:00.178 | 00:31.798 | 00:04.451 | 00:19.238 | 00:03.759 12
Miguelgil 02:17.885 [ 00:00.798 | 00:32.596 | 00:05.249 | 00:20.036 | 00:04.557| 29
Diogoalbuquerque 02:18.360 [ 00:00.474 | 00:33.071| 00:05.724 | 00:20.511 | 00:05.032 10
Vascooliveira2 02:18.508 | 00:00.148 | 00:33.219] 00:05.872 | 00:20.659 | 00:05.180 13
Jorgepires 02:19.217 | 00:00.709 | 00:33.928 | 00:06.582 | 00:21.368 | 00:05.890| 21
Jodorodrigues 02:19.291 | 00:00.073 | 00:34.002 | 00:06.656 | 00:21.442 | 00:05.964 8
Marconunes 02:19.844 [ 00:00.552 | 00:34.555] 00:07.209 | 00:21.995 | 00:06.517 13
Franciscovazgarcia 02:19.872 [ 00:00.027 | 00:34.583 | 00:07.236 | 00:22.023 [ 00:06.544 27
Ruimilho 02:21.066 [ 00:01.194 | 00:35.777] 00:08.431 | 00:23.217| 00:07.739| 34
P175205 prueba 02:21.840 [ 00:00.774 | 00:36.552| 00:09.205 | 00:36.552 | 00:13.355| 21
Alejandrogarcia 02:24.641 | 00:02.800 | 00:39.352| 00:12.005 | 00:26.792 | 00:11.313 12
Pedropedroso 02:24.683 [ 00:00.041 | 00:39.394 | 00:12.047 | 00:26.834 | 00:11.355 8
Miguelgodinho 02:25.209 [ 00:00.526 | 00:39.920| 00:12.574 | 00:27.360 | 00:11.882 14
Duartesilva 02:25.275 | 00:00.065 | 00:39.986 | 00:12.639 | 00:27.426 | 00:11.947 9
Brunobota 02:26.216 [ 00:00.941 | 00:40.928 | 00:13.581 | 00:28.368 | 00:12.889 13
Pedroalface 02:27.017 [ 00:00.800 | 00:41.728 ] 00:14.382 | 00:29.168 | 00:13.690| 34
P175961 prueba 02:27.078 | 00:00.060 | 00:41.789 | 00:14.442 | 00:41.789 | 00:18.592 16
P175962 prueba 02:27.495 [ 00:00.416 | 00:42.206 | 00:14.859 | 00:42.206 | 00:19.009 15
Danielsilva 02:30.274 [ 00:02.779 | 00:44.985] 00:17.639 | 00:32.425 | 00:16.947 5
Luispereira 02:30.433 [ 00:00.159 | 00:45.144 | 00:17.798 | 00:32.584 | 00:17.106 14
Davidelourenco 02:31.526 | 00:01.092 | 00:46.237| 00:18.891 | 00:33.677| 00:18.199| 26
Rafaelcarvalho 02:38.080 [ 00:06.553 | 00:52.791| 00:25.444 | 00:40.231 | 00:24.752 18
Ivosantos 02:46.353 [ 00:08.273 | 01:01.064 | 00:33.718 | 00:48.504 | 00:33.026 7
Derekwatts 08:59.861 | 06:13.507 | 07:14.572| 06:47.225| 07:02.012 | 06:46.533 1
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